
UCHWAŁA NR XI/96/2015
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318; z 2014r. poz. 379, poz. 1072) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje ze składu Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego radnego Denisa Tomalę w skutek 
złożonej rezygnacji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Ustronie Morskie. § 3. Uchwała 
wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: 2A559CF1-410F-46BE-BC2C-348A96C4433F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze złożoną dnia 22.09.2015 roku rezygnacją Radnego Denisa Tomala z członkostwa w

Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego wnioskuje się o odwołanie w skutej złożonej

rezygnacji.

Id: 2A559CF1-410F-46BE-BC2C-348A96C4433F. Podpisany Strona 2




